
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2018 - TP

19/2018

19/2018

15/03/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITTER RODOVIAS LTDA.     (2053)

1

Pavimentação Asfáltica em vias urbanas do município de Marema

- SC, tipo CBUQ sobre base de pavimentação poliédrica,

vinculada ao Contrato de Repasse OGU nº 847102/2017-

Operação n. 1042411-75 firmado entre o Ministério das

Cidades/Caixa/Município de Marema, sendo; Pavimentação

Asfáltica com CBUQ SOBRE PEDRAS POLIÉDRICAS na Rua

Júlio de Castilho - trecho entre as ruas José Gaspari e Voluntários

da Pátria, e Rua Lauro Muller - trecho entre a Rua Voluntários da

Pátria á estaca 9+ 5,00 m. Pavimentação asfáltica com CBUQ

sobre pedras poliédricas da rua Lauro Muller - trecho entre a

estaca 9+ 5,00 m e a rua Giácomo Duz. - Marca: BRITTER

RODOVIAS

UND 1,00  0,0000 242.848,34    242.848,34

Total do Fornecedor: 242.848,34

Total Geral: 242.848,34

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2018

1/2018-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

13/04/2018

Pavimentação Asfáltica em vias urbanas do município de Marema - SC, tipo CBUQ sobre base de 

pavimentação poliédrica, vinculada ao Contrato de Repasse OGU nº 847102/2017- Operação n. 

1042411-75 firmado entre o Ministério das Cidades/Caixa/Município de Marema.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   13   de  Abril   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


